
Petra Preradovića 17, p. p. 54 
HR – 31400 Đakovo 

Tajništvo: (++385)-031-802-402 
E-mail: tajnistvo@djkbf.hr 
Web: www.djkbf.unios.hr 

KLASA: 602-03/24-07/02 

URBROJ: 2121-32-01-24-01 

Đakovo, 4. ožujka 2024. 

 

Na temelju članka 21. Zakona o visokom obrazovanju i znanstvenoj djelatnosti (Narodne novine br. 

119/22) te sukladno člancima 98., 99., 100. i 101. Statuta Sveučilišta Josipa Jurja Strossmayera u 

Osijeku i člancima 35., 36., 37. i 38. Statuta Katoličkog bogoslovnog fakulteta u Đakovu, Fakultetsko 

vijeće Katoličkog bogoslovnog fakulteta u Đakovu (u daljnjem tekstu: Fakultetsko vijeće) na I. 

sjednici u novom sazivu u akademskoj 2023./2024. godini održanoj 4. ožujka 2024. godine pod točkom 

5., podtočkom 5.1. dnevnog reda donijelo je sljedeću 

 

ODLUKU 

o pokretanju postupka izbora dekana i provedbi postupka prikupljanja prijedloga kandidata 

za izbor dekana Katoličkog bogoslovnog fakulteta u Đakovu  

za mandatno razdoblje 2024. – 2027. godine 

 

I. 

Pokreće se postupak izbora dekana Katoličkog bogoslovnog fakulteta u Đakovu za mandatno razdoblje 

2024. - 2027., s danom 5. ožujka 2024. godine i traje do najkasnije do 25. travnja 2024. godine.  

Postupak izbora dekana Katoličkog bogoslovnog fakulteta u Đakovu utvrđen je Statutom Katoličkog 

bogoslovnog fakulteta u Đakovu i obuhvaća provedbu postupka prikupljanja prijedloga kandidata za 

izbor dekana Katoličkog bogoslovnog fakulteta u Đakovu, koje provodi izborno povjerenstvo, rokove 

za provedbu postupka prikupljanja prijedloga kandidata za izbor dekana Katoličkog bogoslovnog 

fakulteta u Đakovu, utvrđivanje prijedloga kandidata za izbor dekana Katoličkog bogoslovnog 

fakulteta u Đakovu, rokove za sazivanje Izborne sjednice Fakultetskog vijeća Katoličkog bogoslovnog 

fakulteta u Đakovu i provedbu postupka izbora dekana tajnim glasovanjem na Izbornoj sjednici 

Fakultetskog vijeća Katoličkog bogoslovnog fakulteta u Đakovu.   

 

II. 

Provedba postupka prikupljanja prijedloga kandidata za izbor dekana Katoličkog bogoslovnog 

fakulteta u Đakovu započinje danom 5. ožujka 2024. godine i traje do 4. travnja 2024. godine.  

 

III. 

Izborno povjerenstvo za provedbu postupka izbora dekana Katoličkog bogoslovnog fakulteta u 

Đakovu za mandatno razdoblje 2024 - 2027. (u daljnjem tekstu: Izborno povjerenstvo) obvezno je 

provesti postupak kandidiranja i prikupljanja prijedloga kandidata za izbor dekana Katoličkog 

bogoslovnog fakulteta u Đakovu na način da se na temelju Popisa svih nastavnika na znanstveno – 

nastavnom radnom mjestu redovitog profesora u trajnom izboru,  redovitog profesora i izvanrednog 

profesora Katoličkog bogoslovnog fakulteta u Đakovu, koji je utvrdilo Fakultetsko vijeće 4. ožujka 

2024. godine obavi razgovor s nastavnicima i prema pisanoj izjavi nastavnika utvrdi prijedlog 

kandidata za izbor dekana Katoličkog bogoslovnog fakulteta u Đakovu. 

 

 

 

 

mailto:tajnistvo@djkbf.hr
http://www.djkbf.unios.hr/


IV. 

Izborno povjerenstvo je obvezno do 4. travnja 2024. godine obaviti razgovor s nastavnicima prema 

utvrđenom Popisu nastavnika navedenom u točki III. ove Odluke.  

Nakon obavljenog razgovora s nastavnicima, Povjerenstvo je obvezno najkasnije do 8. travnja 2024. 

godine prema pisanoj izjavi kandidata o prihvaćanju kandidature za izbor dekana Katoličkog 

bogoslovnog fakulteta u Đakovu, utvrditi prijedlog kandidata za izbor dekana Katoličkog bogoslovnog 

fakulteta u Đakovu. 

 

V. 

Uz prijedloge kandidata za izbor dekana, kandidati za izbor dekana Katoličkog bogoslovnog fakulteta 

u Đakovu dužni su Izbornom povjerenstvu priložiti sljedeću dokumentaciju: 

- izjavu kandidata o prihvaćanju kandidature,   

- životopis kandidata s opisom nastavnog, znanstvenog i stručnog rada, 

- program rada za trogodišnje mandatno razdoblje  

 

VI. 

Izborno povjerenstvo je dužno najkasnije do 10. travnja 2024. godine izvijestiti vršitelja dužnosti 

dekana Katoličkog bogoslovnog fakulteta u Đakovu o prikupljenim prijedlozima kandidata za izbor 

dekana Katoličkog bogoslovnog fakulteta u Đakovu i uz prikupljeni prijedlog kandidata za izbor 

dekana Katoličkog bogoslovnog fakulteta u Đakovu priložiti dokumentaciju navedenu u točki V. ove 

Odluke. 

 

VII. 

Vršitelj dužnosti dekana Katoličkog bogoslovnog fakulteta u Đakovu dužan je najkasnije u roku od 15 

dana od dana primitka prijedloga Izbornog povjerenstva o prikupljenim prijedlozima za izbor dekana 

Katoličkog bogoslovnog fakulteta u Đakovu, odnosno najkasnije do 25. travnja 2024. godine, sazvati 

Izbornu sjednicu Fakultetskog vijeća na kojoj će Izborno povjerenstvo provesti postupak tajnim 

glasovanjem za izbor dekana Katoličkog bogoslovnog fakulteta u Đakovu utvrđen Statutom 

Katoličkog bogoslovnog fakulteta u Đakovu i Poslovnikom o radu Fakultetskog vijeća. 

Na istoj sjednici Izborno povjerenstvo podnosi Fakultetskom vijeću izvješće o prikupljenim 

prijedlozima kandidata za izbor dekana Katoličkog bogoslovnog fakulteta u Đakovu.   

 

VII. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i primjenjuje se od 5. ožujka 2024. godine. 

 

 

         v. d. D E K A N A 

 

  

        Izv. prof. dr. sc. Ivica Pažin 

 
Dostavljeno: 

1. Izborno povjerenstvo za provedbu postupka izbora dekana Katoličkog bogoslovnog fakulteta u Đakovu za mandatno razdoblje 2024 - 2027 

2. Nastavnici prema Popisu svih nastavnika na znanstveno – nastavnom radnom mjestu redovitog profesora u trajnom izboru, redovitog profesora i 

izvanrednog profesora Katoličkog bogoslovnog fakulteta u Đakovu od 4. ožujka 2024. godine 

3. Oglasna ploča i mrežna stranica Fakulteta 

4. Tajništvo  

5. Pismohrana Vijeća 

6. Pismohrana Fakulteta 

 




		2024-03-05T08:23:01+0100
	Not specified
	Document SIGN


		2024-03-05T08:23:37+0100
	Not specified
	Document timestamp.


		2024-03-05T08:23:59+0100
	Not specified
	Document SEAL


		2024-03-05T08:24:31+0100
	Not specified
	Document timestamp.




